1 / 1

Vol.28 1336 2025.4.1 12:30～13:30(創立 1993年 6月 1 日）

2024～2025  会長 石 川 秀 一  幹事 岩波嘉寿夫

◼ 理事会報告・幹事報告 岩波嘉寿夫君

➢ 本日の例会は、藤森和彦君の卓話です

➢ 4月のロータリーレートは1ドル150円です

◼ 今月の誕生日 平林辰夫君  大蔵貴順君

◼ 今月の結婚記念日 永田英敬君  赤羽武應君  石川秀一君  数納孝君  大蔵貴順君

 岩波嘉寿夫君  栗原 等君  藤森和彦君

◼ 2025-2026 年度委員会構成が石川会長より任命されました

◼ 出席報告・ニコニコＢＯＸ

出 席 ニコニコ BOX

会員数 31名 利用者数 15名

出席対象 31名 今回の金額 21,000円

出席者 18名 今年度累計 597,000円

出席率 58.1% 今年度目標額 90万円

今年度出席率 64.5% 達成率 66.3%

4 月例会プログラム・行事予定

4/06(日)  地区研修協議会

4/08(火) － 指定休日

4/15(火) 1337回 通常例会 卓話：諏訪信用金庫 本店営業部長 林直樹様

4/23(水) 1338回 合同夜間例会 桜の花に乾杯・ガバナー補佐訪問

4/29(火)  3クラブチャリティーゴルフ大会

◼ 5 月例会プログラム・行事予定

5/06(火) － 指定休日

5/13(火) 1339回 通常例会

5/20(火) 1340回 通常例会

5/27(火) 1341回 通常例会